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У К Р А Ї Н А 
Р А Х І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
Р А Х І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  
З А К А Р П А Т С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І
10 сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від  __квітня 2021 року  								№__
м. Рахів

Про затвердження штатного розпису 
Рахівської дитячої музичної школи


Розглянувши лист  відділу освіти, культури, молоді та спорту Рахівської міської ради від 31.03.2021 р. №208/01-15,  відповідно до Статуту Рахівської дитячої музичної школи Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні », Рахівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити штатний розпис Рахівської дитячої музичної школи Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області, згідно додатку.
2. Даний штатний розпис вводиться в дію з __________2021 р.



Міський голова                                                  			В.МЕДВІДЬ



Додаток до рішення



ШТАТНИЙ РОЗПИС РАХІВСЬКОЇ ДИТЯЧОЇ МУЗИЧНОЇ ШКОЛИ РАХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

	№п
	Назва структурного 
підрозділу та посади 
	К-сть 
штатних 
одиниць 
	Тарифний 
   розряд 
	Посадовий 
    оклад+25%
	
20%
Прест.
	Доплата за вислугу років
	Доплата до мінім.
з/плати
	Місячний фонд 
з\плати

	1.
	Директор

	     1
	   13
	7576.25
	1515.25
	30%
2272.87
	-
	11364.37

	2.
	Заст.директора
з навчальної частини


	     1
	  - 5%
	7197.44
	1439.49
	30%
2159.23
	-
	10796.16

	3.
	Діловод

	    1
	   5
	4538.75
	-
	-
	1461.25
	6000.00

	4.
	Завгосп 

	    1
	   5
	4538.75
	-
	      -
	1461.25
	6000.00

	5.
	Наладчик музичних інструментів
	    1
  
	   5
	4538.75
	-
	      -
	1461.25
	6000.00

	6.
	Прибиральник служб. приміщень

	    3
	   2
	3637.50
	-
	      -
	2362.50
	18000.00

	
	             РАЗОМ:
	    8
	
	45076.19
	2954.74
	4432.10
	11471.25 
+50%
2886.87
	58160.53




Секретар ради						Д.БРЕХЛІЧУК
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